平成１８年５月８日

地区コミッショナー 各 位

団 委 員 長 各 位

                       日本ボーイスカウト兵庫連盟

コミッショナー 中 島 佳 一

平成１８年度 インダバ（指導者の集い）開催についてご案内

 拝啓ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。各団・各隊におかれましては、わくわくド

キドキ・本物の活動を展開のことと存じます。

 昨年より情報交換・親睦の場としてまた、自己研鑽の場として参加型のプログラムを工夫しま

した。今年はよりグレードアップを目指し、少年・少女時代にタイムスリップ。○○年前を思い

出し、最優秀班めざして、新緑の森の中で体験しましょう。有意義な一日とするためには、あな

たの参加が絶対必要です。また、多くの仲間の参加が重要なポイントとなります。本気出して遊

びませんか？

 なお、この案内は各隊指導者には個々にお送りしていませんので、団委員長におかれましては

団内各隊指導者個々へ、地区コミッショナーは地区内役員各位にご案内いただき、参加奨励をお

願い申しあげます。

 兵庫連盟ホームページ（http://www.bs-hyogo.gr.jp/）にも、案内状及び参加申込書がアップ

されています。

お知らせ：第 14 回日本ジャンボリー参加隊・隊長会議が６月４日（日）13:30～15:30

同会場で開催されます。

記

１．日  時  平成１８年６月３日（土）14：00～４日(日) 13：00

２．会   場  兵庫県高等学校野外活動センター あさぎり寮 JR 明石駅下車徒歩 20 分

        明石市明石公園１－２７ TEL：078-911-6786

http://www.pure.ne.jp/~asagiri/（あさぎり寮のホームページ）

３．参加対象  県内すべての指導者「Be the Boy man. （少年の心を持つ大人）」

  まだ Boy man でない人は、ホームページ (http://bs-hyogo.gr.jp/boyman/) を見てその
心を理解しておこう。

  （各種コミッショナーや、地区役員、県連役員も所属団に含めて申し込んでください）

４．内  容  《テーマ》 最優秀班をめざして･･･！仲間と協力。

    《第 1 日目》 13：00 担当者集合、打ち合わせ・準備等

 13：30 受付開始

 14：00 開会式、オリエンテーション、班編成発表

 14：10 班集会＆隊集会 (基本動作)

 18：00   ― 夕 食、班集会 ―

 19：00

 19：30 営火 楽しく語り合おう

 20：30 班集会（ちょっと大人の・・）

 22：30 消灯

http://bs-hyogo.gr.jp/boyman/

《第 2日目》 07：30   ― 朝 礼・スカウツオウン・朝 食 ―

09：00 隊集会

12：00   ― 昼 食 ―

12：45 優秀班表彰式、閉会式

13：10 解散

13：30  14NJ 隊長会議

５ 参 加 費  一人当たり ５，０００円（会場費･宿泊費･食事代･資料代等､夕食不要のとき 4,000 円）

・ただし、２日目のみの参加者は、一人当たり１，５００円とします。

※夕食時間は、会場の関係で 18：00～19：00 です。取り置きできません。

･･･参加当日受付時にお支払いください。申込み後、都合により参加できなくなっ

たときは、６月１日までは参加費は不要としますが、以後のときあるいは連絡なく

不参加の場合は、後日、すみやかに参加費を県連事務局にお届けください。･･･

全員の参加費がそろわなければ、会場への支払いができません。

６ 服  装  正装（ベレー帽を含む）

７ 持 ち 物  筆記具、参考図書、ＢＳ歌集、マイカップ、シーターポン、ロープ、

その他一泊に必要なもの（お風呂あり）。

８ 参加申込  食事・資料等の準備の都合がありますので、別紙申込書に漏れなく記入のうえ、

かならず５月２７日までに県連盟事務局にＦＡＸもしくは E メールでお届けく

ださい。(できるだけ Eメールorgcom@bs-hyogo.orgで）

  日本ボーイスカウト兵庫連盟 事務局

〒650-0044 神戸市中央区東川崎町 1-1-3 神戸クリスタルタワー7階

Ｔel ０７８－３６０－８５７０  Ｆax ０７８－３６０－８５７１

案 内 図

平成１８年度 インダバ参加申込書

     地区     第   団

食      事

３日 ３日 ４日 ４日 団内役務 参加者氏名
性
別

到着

予定時間
宿
泊

夕 食 懇親会 朝 食 昼 食

参加費

BS 隊長 兵庫 太郎 男 ３日 14:00 する ○ ○ ○ ○ ¥5,000

CS 副長 尼崎 二朗 男 ３日 20:00 する × ○ ○ ○ ¥4,000

BV 副長 川西 花子 女 ４日  9:00 × × × × ○ ¥1,500

合 計
  名

  名   名  名

名

名

ｂ

円

懇親会費 ＠500 円×  人

ａ       円

参加費は(ａ)懇親会費と(ｂ)参加費の合計になります。

※ 夕食は食堂業者の都合などにより１８時までとなりますので、予めご了承ください。

※ 懇親会は、参加費 5,000 円とは別途に５００円を頂きます。

   以上    名の参加を申し込みます。

          平成１８年   月   日

  県連受付日

 １８・ ・

             地区     第   団

             団委員長              （印）

参加費合計           円